

Årsredovisning för
Maria Levin Communication & Consulting AB
559050-4089

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maria Levin Communication & Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-05-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-05-06



Maria Levin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maria Levin Communication & Consulting AB, 559050-4089, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver konsultation inom kommunikation, marknad, PR, retail och heminredning.

Bolaget är helägt dotterbolag till FEM Home Holding AB, 559357-3974.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	824	1 126	1 381	589
Resultat efter finansiella poster	-243	1 063	470	59
Soliditet, %	96	84	73	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	1 057 555	1 019 631
Omföring av föreg års vinst		1 019 631	-1 019 631
Årets resultat			-18 302
Vid årets slut	50 000	2 077 186	-18 302

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 058 884, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	2 077 186
Årets resultat	-18 302
Totalt	2 058 884
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 058 884
Summa	2 058 884

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		824 224	1 126 414
Övriga rörelseintäkter		891	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		825 115	1 126 414
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-262 546	-130 724
Övriga externa kostnader		-92 943	-111 133
Personalkostnader	2	-715 914	-770 999
Summa rörelsekostnader		-1 071 403	-1 012 856
Rörelseresultat		-246 288	113 558
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	950 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 388	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 402	-584
Summa finansiella poster		2 986	949 777
Resultat efter finansiella poster		-243 302	1 063 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	-25 000
Resultat före skatt		-18 302	1 038 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-18 704
Årets resultat		-18 302	1 019 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	2 171 729	2 135 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 171 729	2 135 990
Summa anläggningstillgångar		2 171 729	2 135 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	437 866
Övriga fordringar		38 281	2 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 544	5 250
Summa kortfristiga fordringar		44 825	446 016
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 230	229 861
Summa kassa och bank		44 230	229 861
Summa omsättningstillgångar		89 055	675 877
SUMMA TILLGÅNGAR		2 260 784	2 811 867

2024051300532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 077 186	1 057 555
Årets resultat		-18 302	1 019 631
Summa fritt eget kapital		2 058 884	2 077 186
Summa eget kapital		2 108 884	2 127 186
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		80 000	305 000
Summa obeskattade reserver		80 000	305 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 925	7 769
Skatteskulder		18 704	91 992
Övriga skulder		35 272	184 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	95 160
Summa kortfristiga skulder		71 900	379 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 260 784	2 811 867

2024051300533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 135 990	2 135 990
Redovisat värde vid årets slut	2 135 990	2 135 990


Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad 2024-05-06



Maria Levin
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

